[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 696/2010/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar “ad referendum” do Egrégio Conselho da Magistratura, a Senhora SINII SAVANA BOSSE FIGUEIREDO, Juíza de Direito da 2ª Vara Especializada da Infância e Juventude da Comarca de Cuiabá, para responder, em substituição, pela competência administrativa das Varas Especializadas da Infância e Juventude da Comarca de Cuiabá, no período de 3/7/2010 a 30/10/2010, em face do afastamento da Juíza Titular no período eleitoral.
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 09 de agosto de 2010.

Desembargador JOSÉ SILVÉRIO GOMES
Presidente do Conselho da Magistratura

ID 222.679